ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЫХРА ÇИРМИ     ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2021 ç.  ута уйăхĕн 30-мĕшĕ №26
Ыхра сирми ялĕ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОЛГООСТРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июля  2021 г. №26
деревня Долгий Остров

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ИШЛĔ   ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

2018ç.  уйăхĕн 23-мĕшĕ №75
Ишлĕ  ялĕ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА ДОЛГООСТРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 75
деревня Бахтигильдино

       О резервных пунктах для голосования
       Согласно распоряжению Кабинета Министров Чувашской Республики от 11 июня 2021г. №464-р, в соответствии с пунктом 11 Указа Главы Чувашской Республики от 7 апреля 2021г. №48 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения на территории Чувашской Республики  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва»  и дополнительные выборы в органы местного самоуправления в целях организации непрерывности процесса проведения выборов в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях, администрация Долгоостровского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      1.Установить резервные пункты для голосования:
1.1  УИК № 312 – д.Долгий Остров, ул.Школьная, д.3, МБОУ «Долгоостровская СОШ»;
1.2. УИК № 313 – д.Чувашские Ишаки, у. Школьная, д.24, Чувашишаковское обособленное структурное подразделение
      2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                                           Долгоостровского сельского поселения                                                              Алиуллов Ф.А.

image1.png